

JMCP Holding Global ApS

Otto Busses Vej 5 A
2450 København SV
CVR-nr. 38010182

Årsrapport 2018

Godkendt på selskabets generalforsamling, den 31.05.2019

Dirigent

Navn: Jeppe Christensen

Indholdsfortegnelse

	<u>Side</u>
Virksomhedsoplysninger	1
Ledelsespåtegning	2
Den uafhængige revisors erklæring om opstilling af årsregnskabet	3
Ledelsesberetning	4
Resultatopgørelse for 2018	5
Balance pr. 31.12.2018	6
Egenkapitalopgørelse for 2018	8
Noter	9
Anvendt regnskabspraksis	11

Virksomhedsoplysninger

Virksomhed

JMCP Holding Global ApS
Otto Busses Vej 5 A
2450 København SV

CVR-nr.: 38010182
Hjemsted: København
Regnskabsår: 01.01.2018 - 31.12.2018

Direktion

Jepp Christensen
Michael Andersen

Revisor

Deloitte Statsautoriseret Revisionspartnerselskab
Weidekampsgade 6
Postboks 1600
0900 København C

Ledelsesberetning

Hovedaktivitet

Selskabets aktivitet består i at drive virksomhed som holdigselskab og hermed beslægtet virksomhed.

Udvikling i aktiviteter og økonomiske forhold

Årets resultat udviser et underskud på 51 t.kr., hvilket ledelsen anser som utilfredsstillende. Balancen viser en egenkapital på (35) t.kr.

Selskabet har tabt mere end 50% af anpartskapitalen og er dermed omfattet af kapitaltabsreglerne i selskabslovens §119. Selskabets ledelse forventer, at kapitalen vil blive reetableret via fremtidige overskud.

Begivenheder efter balancedagen

Der er fra balancedagen og frem til i dag ikke indtrådt forhold, som forrykker vurderingen af årsrapporten.

Resultatopgørelse for 2018

	<u>Note</u>	<u>2018</u> <u>kr.</u>	<u>2017</u> <u>kr.</u>
Bruttotab		(10.108)	(33.104)
Andre finansielle indtægter	1	8.645	0
Andre finansielle omkostninger	2	<u>(50.020)</u>	<u>0</u>
Årets resultat		<u>(51.483)</u>	<u>(33.104)</u>
Forslag til resultatdisponering			
Overført resultat		<u>(51.483)</u>	<u>(33.104)</u>
		<u>(51.483)</u>	<u>(33.104)</u>

Balance pr. 31.12.2018

	<u>Note</u>	<u>2018</u> <u>kr.</u>	<u>2017</u> <u>kr.</u>
Kapitalandele i tilknyttede virksomheder		50.000	50.000
Andre værdipapirer og kapitalandele		766.909	400.000
Finansielle anlægsaktiver	3	816.909	450.000
Anlægsaktiver		816.909	450.000
Tilgodehavender hos tilknyttede virksomheder		50.000	50.000
Andre tilgodehavender		200.000	0
Tilgodehavender		250.000	50.000
Likvide beholdninger		26.524	24.896
Omsætningsaktiver		276.524	74.896
Aktiver		1.093.433	524.896

Balance pr. 31.12.2018

	<u>Note</u>	<u>2018</u> <u>kr.</u>	<u>2017</u> <u>kr.</u>
Virksomhedskapital	4	50.000	50.000
Overført overskud eller underskud		<u>(84.587)</u>	<u>(33.104)</u>
Egenkapital		<u>(34.587)</u>	<u>16.896</u>
Anden gæld		<u>1.128.020</u>	<u>508.000</u>
Kortfristede gældsforpligtelser		<u>1.128.020</u>	<u>508.000</u>
Gældsforpligtelser		<u>1.128.020</u>	<u>508.000</u>
Passiver		<u>1.093.433</u>	<u>524.896</u>
Eventualforpligtelser	5		

Egenkapitaloppgørelse for 2018

	Virksom- hedskapital	Overført overskud eller underskud	I alt
	kr.	kr.	kr.
Egenkapital primo	50.000	(33.104)	16.896
Årets resultat	0	(51.483)	(51.483)
Egenkapital ultimo	50.000	(84.587)	(34.587)

Noter

	2018	2017
	kr.	kr.
1. Andre finansielle indtægter		
Renteindtægter i øvrigt	8.645	0
	8.645	0

	2018	2017
	kr.	kr.
2. Andre finansielle omkostninger		
Renteomkostninger i øvrigt	50.020	0
	50.020	0

	Kapital- andele i tilknyttede virk- somheder kr.	Andre værdi- papirer og kapital- andele kr.
3. Finansielle anlægsaktiver		
Kostpris primo	50.000	400.000
Tilgange	0	366.909
Kostpris ultimo	50.000	766.909
Regnskabsmæssig værdi ultimo	50.000	766.909

	Hjemsted	Rets- form	Ejer- andel %
Kapitalandele i tilknyttede virksomheder omfatter:			
Common ApS	København	ApS	53,4

	Antal	Pålydende værdi kr.	Nominel værdi kr.
4. Virksomhedskapital			
A-kapitalandele	47.500	1	47.500
B-kapitalandele	2.500	1	2.500
	50.000		50.000

Noter

5. Eventualforpligtelser

Selskabet er administrationselskab i en dansk sambeskatning. Selskabet hæfter derfor i henhold til selskabsskattelovens regler herom for indkomstskatter mv. for de sambeskattede selskaber.
